
UCHWAŁA NR 353/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 84 070 216,94 zł w tym: 

1. Dochody bieżące 51 020 680,46 zł 

2. Dochody majątkowe 33 049 536,48 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 118 013 657,61 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  52 440 008,55 zł 

2. Wydatki majątkowe 65 573 649,06 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Starosty Wschowskiego 
 
 
 

Wicestarosta 
Wschowski Waldemar Starosta 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD18F0DA-01C1-499A-9B22-05CD6633AC45. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 353/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.01.2023 r.(dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 584 000,00 162 100,00 746 100,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 584 000,00 162 100,00 746 100,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

119 000,00 162 100,00 281 100,00 
 

          
Razem: 83 908 116,94 162 100,00 84 070 216,94  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD18F0DA-01C1-499A-9B22-05CD6633AC45. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały Nr 353/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.01.2023 r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 162 100,00 281 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00 162 100,00 281 100,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 162 100,00 162 100,00 

750   Administracja publiczna 8 523 737,00 0,00 8 523 737,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 952 571,00 0,00 7 952 571,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 638 770,00 -6 966,00 631 804,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 6 947,00 9 947,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 240,00 19,00 259,00 

801   Oświata i wychowanie 23 313 136,11 0,00 23 313 136,11 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 2 263 489,00 0,00 2 263 489,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 8 190,15 33 190,15 

  4260 Zakup energii 350 000,00 -8 190,15 341 809,85 

         
Razem: 117 851 557,61 162 100,00 118 013 657,61 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD18F0DA-01C1-499A-9B22-05CD6633AC45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

